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MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
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ORIGEN DE LOS RECURSOS

Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio
TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al resto de sector publico

Ayudas Sociales

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros

Incrementos del Activo

Disminuciones del Pasivo

Disminuciones de Patrimonio

Existencia en Efectivo y Equivalentes
TOTAL APLICACION

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razenablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor"”

0.00
20,860,138.61
71,259,828.74

0.00

5.44

0.00

109,346,455.10
130,579,065.98
159,517,290.40

S 491,562,788.27

62,769,259.94
6,113,226.35
11,302,325.68
0.00
11,719,565.28
196,778.34
283,248,416.52
115,324,144.88
306,114.17
582,957.11

S 491,562,788.27

LEGADO ADMINISTRATIVO

JEFE DEL DEPTO

CURSOS FINANCIEROS




